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2010-04-28 600 Biofer 10-3-1 60  18  6

Sådatum : 2010-04-30
Förfrukt: höstvete
Jordart: mmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 7,3 2010-05-13 Blindharvning 1-2 cm djup

2010-05-22 Ogräsharvning 2-3 cm djup

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Strå- Plant- Strå- Ogräs
kg/ha  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka styrka Strå- täthet bryt- Mjöl- fält-
 vid  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, gulmog skörd längd vår ning dagg grad
15% vh fak.1   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %   %  cm   %   %   %   %
08-06 07-30 08-06 07-13 06-03 08-06 07-13 08-07

NS Baronesse (SW) <09101> 4960 100 2,5 17,2 629 33,5 13,1 56,9 13 08-03 95 86 84 93 100 19 13 9
Sortblandning <09801> 5300 107 3,0 17,9 591 33,4 12,9 57,8 15 07-30 91 98 93 71 100 7 8 13
NFC Tipple, 401-11 (SW) EU <20327> 5010 101 2,6 17,6 566 31,0 13,0 57,3 14 08-03 95 100 90 69 100 2 3 11
NS Justina (SSd) EU <20328> 4920 99 3,6 18,6 601 34,7 13,5 57,1 16 08-07 99 98 90 83 100 8 0 14
SW Waldemar, 24960-4 <20503> 5520 111 3,0 17,7 609 33,5 12,6 57,5 13 07-30 91 100 96 66 100 3 20 20
LP Mercada 10360500 (SW) EU <20519> 4290 87 3,7 19,0 571 34,5 13,6 56,7 15 07-30 91 90 85 70 100 5 15 21
Ni Henley (SSd) EU <20524> 5470 110 3,9 18,1 556 34,4 13,0 57,3 13 08-02 94 94 89 78 100 3 1 20
SW Mitja, 96297 <20538> 4640 94 4,1 17,4 611 33,4 13,4 57,7 13 08-03 95 90 78 85 100 14 45 19
NFC Quench (SW) EU <20613> 5710 115 3,1 17,9 609 31,7 12,7 59,1 16 07-30 91 99 93 70 100 3 0 13
Sej Anakin (SSd) EU <20617> 5190 105 4,0 17,3 587 33,6 13,4 57,8 15 08-05 97 96 85 75 100 4 1 11
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) <20706> 5800 117 3,4 17,6 605 33,6 12,8 58,5 16 08-03 95 96 85 76 100 12 1 11
SWÅ Vilgott, 01448 <20739> 5360 108 3,3 17,4 564 30,6 14,1 56,9 12 07-30 91 100 90 71 100 4 1 18
Sej Fairytale (SSd) EU <20817> 5470 110 4,1 18,3 589 30,2 12,7 57,8 14 08-07 99 95 89 82 100 5 2 8
Sej Rosalina (SSd) EU <20926> 5790 117 3,7 18,5 571 31,9 12,4 57,9 17 07-30 91 96 88 75 100 4 1 9

-X- 5250 3,4 17,9 590 13,1 57,6
CV% 4,3 39,1 2,4 1,6 3,0 0,9
OBS 56 56 56 56 56 56
PROB F1 .0001 .8129 .0001 .0001 .0001 .0001
LSD F1 330 1,9 0,6 13 0,6 0,8

ANM: Ingen bladfläcksjuka eller kornrost.
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 F Ö R S Ö K S L E D:

Sköld
Ogräs fläck
vikt sjuka
g/m²   %
06-15 07-13

NS Baronesse (SW) <09101> 98 0
Sortblandning <09801> 123 0
NFC Tipple, 401-11 (SW) EU <20327> 132 0
NS Justina (SSd) EU <20328> 192 0
SW Waldemar, 24960-4 <20503> 151 0
LP Mercada 10360500 (SW) EU <20519> 182 0
Ni Henley (SSd) EU <20524> 147 0
SW Mitja, 96297 <20538> 133 0
NFC Quench (SW) EU <20613> 111 0
Sej Anakin (SSd) EU <20617> 115 0
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) <20706> 152 0
SWÅ Vilgott, 01448 <20739> 102 0
Sej Fairytale (SSd) EU <20817> 169 0
Sej Rosalina (SSd) EU <20926> 136 0

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM: Ingen bladfläcksjuka eller kornrost.


